
Zarządzenie Nr 53/2022  

Starosty Pułtuskiego  

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie  wprowadzenia zasad udzielania zamówień o wartości szacunkowej poniżej 

  130 000 złotych 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) oraz 

art. 44, art. 53 ust. 1 i art. 254 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam zasady udzielania zamówień przez Starostwo Powiatowe w Pułtusku o wartości 

szacunkowej poniżej 130 000 złotych, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zobowiązuję wszystkich Dyrektorów Wydziałów oraz Samodzielne Stanowiska Pracy do 

stosowania zasad określonych w niniejszym regulaminie. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Nadzoru Starostwa 

Powiatowego w Pułtusku. 

 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie Nr 3/2021 Starosty Pułtuskiego z dnia 11 stycznia 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia zasad udzielania zamówień o wartości szacunkowej poniżej 130 000 złotych. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi z dniem 01.01.2023 r. 

 


